

JØ Holding ApS

**Naverland 2, 7.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 35 41 54 91

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. februar 2019

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18
(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Beretning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JØ Holding ApS
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

CVR-nr.

35 41 54 91

Regnskabsår

1. september - 31. august.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab og investeringsselskab.

Selskabets direktion

Jan Østergaard

Selskabets revisor

Bus Jensen I/S, Statsautoriserede revisorer
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø
CVR.nr. 16 11 90 40

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab og investeringsselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 377.156, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2017 - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		-16.390	-6
Resultat af primær drift		-16.390	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		387.818	12
Finansielle indtægter		4.035	7
Finansielle omkostninger		-1.307	-1
Resultat før skat		374.156	12
Skat af årets resultat		3.000	0
Årets resultat		377.156	12
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		387.818	12
Overført resultat		-10.662	0
		<u>377.156</u>	<u>12</u>

BALANCE 31. august 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	489.706	77
Anlægsaktiver i alt		<u>489.706</u>	<u>77</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	139
Andre tilgodehavender		95.775	0
Udskudt skatteaktiv		4.000	1
		<u>99.775</u>	<u>140</u>
Likvide beholdninger		<u>1.357</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.132</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt		<u>590.838</u>	<u>220</u>

BALANCE 31. august 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		80.000	80
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		437.706	50
Overført resultat		9.813	20
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>527.519</u>	<u>150</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.000	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>60.319</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.319</u>	<u>70</u>
 Passiver i alt		<u>590.838</u>	<u>220</u>
 Eventualposter m.v.	3		

NOTER

1. Finansielle anlægsaktiver

				Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Kostpris 1. september 2017				27.000
Tilgang ved stiftelse				25.000
Kostpris 31. august 2018				52.000
Op- og nedskrivninger 1. september 2017				49.888
Korrektion af udskudt skat i tidligere år				0
Andel af årets resultat				387.818
Op- og nedskrivninger 31. august 2018				437.706
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018				489.706
Hovedtallene for selskabet pr. 31. august 2018:	Regnskabsmæssig værdi			
	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Haamann Holding ApS, Glostrup	688.095	868.871	33,3%	464.706
Haamann ApS, Glostrup	0	50.000	50,0%	25.000
	688.095	918.871		489.706

På grund af fordelingen mellem A- og B-anparter i Haamann Holding ApS svarer andelen af resultatet ikke til ejerandelen.

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2017	80.000	49.888	20.475	150.363
Overført af årets resultat		387.818	-10.662	377.156
Egenkapital 31. august 2018	80.000	437.706	9.813	377.156

3. Eventualposter m.v.

JØ Holding ApS kautionerer for Hamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs bankengagement med Nordea.
